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Encerrar atendimento
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§ Cliente: PATRICIA | Instalago: ******5464 | PN: *****6276 | Situacio: INATIVA
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f Endereco: ITAVUVU, 2812 - JD STA CECILIA - SOROCABA
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Ultimas solicitacoes

Desligar Energia

N° Protocolo: 1079942725

Ult. atualizagio: 14/09

Status: Finalizada

Vistoria Padrdo Urb.-Lig. Inst.Existente
N° Protocolo: 1048574048

Ult. atualizacio: 08/08

Status: Finalizada

Pesquisar servico realizado por protocolo

Ou escolha o servico que deseja solicitar

Faca a busca no campo abaixo

Eu gostaria de... Q

Conta

Débitos e 22 via de conta
Conta minima

Alterar data de vencimento
Entrega de contas
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Cadastro

N o Trocar o nome na conta

hitps://servicasoniine.cpfl.com.br/agencia-webapp/#/home 12




31/03/2023, 17:03 CPFL Energia - Servigos OnLine

Servicos técnicos

. o Religar energia

o Desligar energia
o Nova ligacdo
Qutros servicos

. o Envio Documentos
o Pedidos do cliente

Perfil do Cliente

. o Atualizar cadastro

hitps://servicosonline.cpfl.com.br/agencia-webapp/#/home 2/2




05/04/2023, 12:22

22 via de IPTU - SOD

?;"\";“.» v‘:-%
Prefeitura de

1 Dados do Imével

Inscrigdo: 451395023611016

Enderego do imdvel:

AVENIDA ITAVUVU, 2810 - ANDAR 1 SALA 30

JARDIM MARIA ANTONIA PRADO Quadra B Lote 25/A
A29/A

SOROCABA/SP - CEP: 18.078-005

CPF responsavel parcelamento

Parcelas

Tributo
IPTUITAXAS

IPTUITAXAS
IPTUITAXAS
IPTUITAXAS
IPTU/TAXAS
IPTUITAXAS
IPTUITAXAS
IPTU/TAXAS
IPTUITAXAS

IPTUITAXAS

Emitir Guia

Ndamero

1

2

10

Vencimento
24/03/2023

24/04/2023
24/05/2023
26/06/2023
24/07/2023
24/08/2023
25/09/2023
24/10/2023
24/11/2023

26/12{2023

N° CADASTRO (SORTE!O IPTU)
266871

Valor
55,94

55,81
55,81
55,81
55,81
55,81
55,81
55,81
55,81

65,81

Juros

Multa

Desconto

{ Efetuar nova consulta do IPTU }

|
|
Total
55,94

55,81
55,81
55,81
55,81
55,81

55,81

55,81
55,81

55,81

Efetuar nova consulta do IPTU

« Para concluir a ades&o ao parcelamento do valor a vista em 3 vezes, o contribuinte devera efetuar o pagamento da guia gerada através do botso
"Parcelar a Cota Unica", que é referente & 12 parcela;

« Assim que acusado o respectivo pagamento, as 2° e 32 parcelas estardo disponiveis no portal do IPTU;

« Caso o pagamento n&o seja efetuado, o langamento do carné permanecera da forma original.

Para melhor acessar o site utilize:

@ DSF « Dosenv, de Sistemas Fiseais,

Prefeltura de Sorocaba

Avenida Eng. Carlos Relnalido Mendes, 3.041
Allo da Baa Vista - Soracaba - $30 Paulo
Telefone: (15) 3238-2100

E-mail- faleconosco@sarocaba.sp.gov.r

iptu.sorocaba.sp.gov.br/dsf_iptu/pages/consultadebito.jsf.jsessionid=B77491355D3B0B1845C68F1 2E3A88B5.iptu 1M



